DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE ADITIVOS
INORGÂNICOS NA POROSIDADE DE MEMBRANAS HÍBRIDAS de autoria de CARLOS
ANTONIO PEREIRA DE LIMA, CAMYLLA BARBOSA SILVA, KARYNA STEFFANE DA
SILVA, KÊNIA KELLY FREITAS SARMENTO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56957

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56957